
UCHWAŁA NR 400/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 340/2021 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 617.928,45 zł  do kwoty 
73.573.731,10 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 66.539.033,99 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 7.034.697,11 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2022 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 16.359.526,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.. 

4.  Zmienia się załącznik Nr 3 „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 617.928,45 zł do kwoty 
84.701.988,11 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 66.802.737,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.899.251,11 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2022 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 16.359.526,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

10. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.903.446,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  5.413.651,26 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9” .”. 

11. Zmienia się załącznik Nr 9 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rok 2022 rok” , 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 1



12. Zmienia się załącznik Nr 11 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego 
Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 
Przemęt na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

13. Paragraf  12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:„2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań 
z Funduszu Pomocy związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym                            
na terytorium tego państwa w kwocie 1.920.138,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 16”, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 2



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 400/2022  Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok. 

 

I   Dochody Gminy Przemęt zwiększa  się o kwotę 617.928,45 zł, w tym: 

1. w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo”  zwiększenie planu dochodów o kwotę 

100.000,00 zł z tytułu Dotacji celowej na zadania inwestycyjne w ramach XII 

edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” w tym dla sołectwa Barchlin                     

w kwocie 50.000,00 zł i sołectwa Solec w kwocie 50.000,00 zł, na podstawie 

Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 maja 2022 r. 

2. w dziale 600 – „Transport i łączność”  zmniejszenie planu dochodów o kwotę 

40.033,55 zł, na podstawie aneksu do umowy o dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa ulicy Akacjowej w miejscowości Kaszczor wraz  ze zjazdami                                 

i odwodnieniem powierzchniowym” ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg, aneks  z dnia 05.07.2022 r. Wysokość dofinansowania po aneksie wynosi 

340.139,03 zł.  

3. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” zwiększenie planu dochodów                                                     

o kwotę 23.962,00 zł, w jednostkach oświatowych z tytułu darowizny, dzierżaw 

rożnych opłat i różnych dochodów.  

4. w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – zwiększenie planu dochodów o kwotę 

1.650,00 zł w tym: 

a) zmniejszenie dotacji w kwocie 150,00 zł na zadania zlecone w zakresie 

dodatków mieszkaniowych, zgodnie z decyzją Wojewody                                         

nr FB-I.3111.134.2022.14 z dnia 23.06.2022 r. 

b)  zwiększenia dotacji na zadania zlecone w zakresie ośrodków pomocy 

społecznej w kwocie 1.800,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody                                     

nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia 20.06.2022 r. 

5. w dziale 853- „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zwiększenie 

planu dochodów o kwotę 397.350,00 zł, w tym: 

a)   w rozdz. 85395 z tytułu jednorazowych świadczeń pieniężnych na podst.  

art. 31 i 32 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 8.874,00 zł według 

zapotrzebowania na m-c VII, VIII i IX/2022 (zadanie zlecone) 

b) w rozdz. 85395 na wypłatę świadczeń pieniężnych wraz z kosztami obsługi  

na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                         

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 388.476,00 zł 

według złożonego wniosku nr 4 i 5 (zadanie zlecone) 

6. w dziale 855 – „Rodzina” – zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.000,00 zł                      

z tytułu zwrotu świadczeń rodzinnych  nienależnie pobranych.  

7. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 130.000,00 zł, w tym: 

a) z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy świetlic wiejskich w kwocie 30.000,00zł, 

b) z tytułu dotacji celowej w formie pomocy finansowej w kwocie 100.000,00 zł   

na przedsięwzięcie inwestycyjne pn. „Poprawa warunków funkcjonowania 

Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie poprzez modernizację 

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 1



 

2 
 

sali widowiskowej” w ramach programu „Kulisy kultury” wg Uchwały Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia  18.07.2022 r.              

II    Wydatki Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę 617.928,45 zł, w tym: 

1. w dziale  600 – „Transport i łączność” zmniejszenie wydatków na zadaniu 

inwestycyjnym pn. „Budowa ulicy Akacjowe w miejscowości Kaszczor wraz ze 

zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym” o kwotę 40.033,55  zł. w związku 

z aneksem do umowy o dofinansowanie. 

2. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” zwiększono plan wydatków o kwotę 

23.962,00 zł w tym dla jednostek oświatowych z tytułu zwiększenia planu 

dochodów i tak dla ZSP Kluczewo o kwotę 2.200,00 zł, dla SP w Buczu o kwotę 

16.625,00 zł, ZSPiPS w Kaszczorze o kwotę 3.210,00 zł i UG o kwotę 1.927,00 

zł  

a)  przeniesienie kwoty 10.000,00 zł. między  zadaniami inwestycyjnymi w ZS 

w Przemęcie i tak: zmniejszenie zadania pn. „Modernizacja sanitariatów                   

w budynku Szkoły Podstawowej w Perkowie” a zwiększenie zadania pn. 

„Instalacja wodociągowa, przeciwpożarowa z hydrantami wewnętrznymi 

HP-25” 

b) przeniesienie kwoty 25.000,00 zł między zadaniami inwestycyjnymi w ZSP 

w Kluczewie i tak: zmniejszenie na zadaniu pn. „Montaż pieca CO                                  

w budynku P-la w Siekowie”  a utworzenie  zadania pn. „Przebudowa 

łazienki w budynku Przedszkola  Samorządowego w Siekowie” 

3. w dziale 851 – „ Ochrona zdrowia” zmniejszono plan wydatków o kwotę 

11.300,00 zł  w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi i przeniesiono                           

do dz. 926 na działania inwestycyjne. 

4. w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększenie planu wydatków o kwotę 

6.650,00 zł w tym: 

a)   dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z tytułu zmiany dotacji                    

od Wojewody  na zadania w zakresie pomocy społecznej w kwocie 

1.650,00 zł  

b) zwiększenie dotacji  w zakresie ośrodków wsparcia o kwotę 5.000,00 zł  

5. w dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zwiększono 

plan wydatków o kwotę 397.350,00 zł w tym: 

a)  w rozdz. 85395 na   wypłatą jednorazowych świadczeń pieniężnych                     

na podstawie  ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                                 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 8.874,00 

(zadanie zlecone), 

b) w rozdz. 85395 na wypłatę świadczeń pieniężnych wraz z kosztami 

obsługi  na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy                     

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

388.476,00 zł  (zadanie zlecone) 

6. w dziale 855 – „Rodzina” zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł   

na zwrot dotacji do Wojewody jako świadczenia nienależnie pobrane. 

7. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększono plan 

wydatków o kwotę 272.000,00 zł. w tym: 

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 2



 

3 
 

a) zwiększenie planu w zakresie remontów świetlic wiejskich o kwotę 

30.000,00 zł, 

b) zwiększenie planu na zadaniu inwestycyjnym pn. „Poprawa warunków 

funkcjonowania Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

poprzez modernizację sali widowiskowej” o kwotę 100.000,00 zł z tytułu 

dotacji w ramach programu „Kulisy kultury” 

c) zwiększenie planu wydatków na zadaniu pn.”Zagospodarowanie terenu 

przy sali wiejskiej w miejscowości Barchlin- budowa altan ogrodowych”     

o kwotę 57.000,00 zł, w tym kwota 50.000,00 zł pochodzi                                            

z dofinansowania w ramach konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

d) zwiększenie planu wydatków na zadaniu pn.”Zagospodarowanie terenu 

gminnego w miejscowości Solec” o kwotę 50.000,00 zł, w ramach 

konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

e) zwiększenie planu wydatków o kwotę 35.000,00 zł na remonty placów 

zabaw na terenie Gminy. 

8. w dziale 926 – „Kultura fizyczna” – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 

35.700,00 zł w tym: 

a) zmniejszenie planu na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego na terenie Zespołu  Szkoły Podstawowej i Przedszkola 

Samorządowego z Oddziałem Integracyjnym w Kaszczorze o kwotę 

118.700,00 zł., 

b) zwiększenie plany wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa 

zaplecza sanitarnego (kontenera sanitarnego) przy boisku sportowym                  

w Radomierzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą” o kwotę 83.000,00 zł 

z tego kwota 11.300,00 zł pochodzi ze środków przeciwdziałania 

alkoholizmowi. 

III   Ponadto dokonano przesunięć między działami,  rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z zapotrzebowaniem jednostek. 

IV  W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

3. Plan wydatków majątkowych na 2022 rok. 

4. Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2022 rok. 

5. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań  w ramach Gminnego Programu 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na terenie Gminy Przemęt na 2022 rok. 

6. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne i celowe. 

                                                                                                                                        

                                                                                   Wójt Gminy Przemęt 
 

                                                                                   (-) Janusz Frąckowiak 

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 400/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 943 642,71 100 000,00 1 043 642,71

01095 Pozostała działalność 798 441,71 100 000,00 898 441,71

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 5 639 459,58 -40 033,55 5 599 426,03

60016 Drogi publiczne gminne 5 639 459,58 -40 033,55 5 599 426,03

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

380 172,58 -40 033,55 340 139,03

801 Oświata i wychowanie 2 436 094,35 23 962,00 2 460 056,35

80101 Szkoły podstawowe 137 770,00 23 962,00 161 732,00

0690 Wpływy z różnych opłat 650,00 27,00 677,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

79 270,00 8 825,00 88 095,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 210,00 3 210,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

17 350,00 10 000,00 27 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 400,00 1 900,00 6 300,00

852 Pomoc społeczna 1 513 704,54 1 650,00 1 515 354,54

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 -150,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 -150,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 193,00 1 800,00 21 993,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 1 800,00 3 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 133 626,00 397 350,00 1 530 976,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 1 133 626,00 397 350,00 1 530 976,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 133 626,00 397 350,00 1 530 976,00

855 Rodzina 13 564 624,02 5 000,00 13 569 624,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 471 382,00 5 000,00 5 476 382,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 776,00 130 000,00 161 776,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 776,00 130 000,00 161 776,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 30 000,00 60 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 72 955 802,65 617 928,45 73 573 731,10

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 400/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 413 325,58 -40 033,55 9 373 292,03

60016 Drogi publiczne gminne 8 296 325,58 -40 033,55 8 256 292,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 355 934,58 -40 033,55 7 315 901,03

801 Oświata i wychowanie 31 060 050,46 23 962,00 31 084 012,46

80101 Szkoły podstawowe 17 652 421,35 21 735,00 17 674 156,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 825 564,00 -4 000,00 1 821 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 834,00 4 200,00 276 034,00

4260 Zakup energii 202 749,00 13 000,00 215 749,00

4270 Zakup usług remontowych 111 550,00 3 210,00 114 760,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 330,00 1 000,00 10 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 556,00 325,00 186 881,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 699 172,00 4 000,00 7 703 172,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 850,00 0,00 521 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 274 037,00 0,00 274 037,00

4260 Zakup energii 13 000,00 1 800,00 14 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 800,00 3 200,00

80104 Przedszkola 5 561 913,00 -300,00 5 561 613,00

4260 Zakup energii 59 383,00 -700,00 58 683,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 400,00 3 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 0,00 259 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 536 464,00 300,00 1 536 764,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 018,00 0,00 90 018,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 567,00 -272,00 10 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 703,00 -1 178,00 30 525,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

47 748,00 1 450,00 49 198,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 103 477,00 300,00 2 103 777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 452,00 -300,00 34 152,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 740,00 600,00 1 340,00

80195 Pozostała działalność 753 804,00 1 927,00 755 731,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 256 793,00 1 927,00 258 720,00

851 Ochrona zdrowia 434 628,86 -11 300,00 423 328,86

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 373 268,86 -11 300,00 361 968,86

4300 Zakup usług pozostałych 201 268,86 -11 300,00 189 968,86

852 Pomoc społeczna 3 747 849,60 6 650,00 3 754 499,60

85203 Ośrodki wsparcia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00 5 000,00 20 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 486,00 500,00 12 986,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 486,00 500,00 12 986,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

108 320,00 -5 500,00 102 820,00

3110 Świadczenia społeczne 92 320,00 -5 500,00 86 820,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 848,00 4 850,00 37 698,00

3110 Świadczenia społeczne 32 846,00 4 852,00 37 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 -2,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 981 039,00 1 800,00 982 839,00

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 1 800,00 7 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 143 626,00 397 350,00 1 540 976,00

85395 Pozostała działalność 1 133 626,00 397 350,00 1 530 976,00

3110 Świadczenia społeczne 1 125 900,00 396 360,00 1 522 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 183,00 500,00 3 683,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 988,00 86,00 1 074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 13,00 90,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00 307,00 767,00

4300 Zakup usług pozostałych 458,00 84,00 542,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 878,00 0,00 81 878,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

40 000,00 0,00 40 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

20 000,00 5 000,00 25 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

855 Rodzina 14 027 267,00 5 000,00 14 032 267,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 462 133,00 5 000,00 5 467 133,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 5 000,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 797 912,00 -10 000,00 4 787 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 503,00 10 000,00 471 503,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 097 796,00 272 000,00 3 369 796,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 343 606,00 187 000,00 2 530 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 517,00 0,00 97 517,00

4270 Zakup usług remontowych 171 735,00 30 000,00 201 735,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 094,00 157 000,00 702 094,00

92195 Pozostała działalność 289 190,00 85 000,00 374 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 959,00 -4 000,00 50 959,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 4 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 35 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 099,00 50 000,00 128 099,00

926 Kultura fizyczna 3 591 706,00 -35 700,00 3 556 006,00

92601 Obiekty sportowe 3 185 946,00 -35 700,00 3 150 246,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 831 745,00 -35 700,00 2 796 045,00

Razem: 84 084 059,66 617 928,45 84 701 988,11

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 400/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 798 441,71 0,00 798 441,71

01095 Pozostała działalność 798 441,71 0,00 798 441,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

798 441,71 0,00 798 441,71

750 Administracja publiczna 133 890,37 0,00 133 890,37

75011 Urzędy wojewódzkie 112 775,00 0,00 112 775,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 775,00 0,00 112 775,00

75095 Pozostała działalność 21 115,37 0,00 21 115,37

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 115,37 0,00 21 115,37

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 833,00 0,00 2 833,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 833,00 0,00 2 833,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 833,00 0,00 2 833,00

801 Oświata i wychowanie 62 057,11 0,00 62 057,11

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 057,11 0,00 62 057,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 057,11 0,00 62 057,11

851 Ochrona zdrowia 160,00 0,00 160,00

85195 Pozostała działalność 160,00 0,00 160,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

160,00 0,00 160,00

852 Pomoc społeczna 744 581,00 1 650,00 746 231,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 -150,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 -150,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 1 800,00 3 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 1 800,00 3 600,00

85295 Pozostała działalność 742 631,00 0,00 742 631,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

742 631,00 0,00 742 631,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 133 626,00 397 350,00 1 530 976,00

85395 Pozostała działalność 1 133 626,00 397 350,00 1 530 976,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 133 626,00 397 350,00 1 530 976,00

855 Rodzina 13 084 937,00 0,00 13 084 937,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 522 881,00 0,00 7 522 881,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 522 881,00 0,00 7 522 881,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 408 582,00 0,00 5 408 582,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 408 582,00 0,00 5 408 582,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 0,00 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 0,00 450,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 024,00 0,00 52 024,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 024,00 0,00 52 024,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 2



85595 Pozostała działalność 101 000,00 0,00 101 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 101 000,00 0,00 101 000,00

Razem: 15 960 526,19 399 000,00 16 359 526,19

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 400/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 798 441,71 0,00 798 441,71

01095 Pozostała działalność 798 441,71 0,00 798 441,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 655,72 0,00 655,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 782 785,99 0,00 782 785,99

750 Administracja publiczna 133 890,37 0,00 133 890,37

75011 Urzędy wojewódzkie 112 775,00 0,00 112 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 707,00 0,00 94 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 708,00 0,00 15 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 360,00 0,00 2 360,00

75095 Pozostała działalność 21 115,37 0,00 21 115,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 0,00 4 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804,00 0,00 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,50 0,00 115,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 374,87 0,00 2 374,87

4300 Zakup usług pozostałych 12 771,00 0,00 12 771,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

350,00 0,00 350,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 833,00 0,00 2 833,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 833,00 0,00 2 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 0,00 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 0,00 23,00

801 Oświata i wychowanie 62 057,11 0,00 62 057,11

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 057,11 0,00 62 057,11

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 490,54 0,00 5 490,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 614,41 0,00 614,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 952,16 0,00 55 952,16

851 Ochrona zdrowia 160,00 0,00 160,00

85195 Pozostała działalność 160,00 0,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00 0,00 160,00

852 Pomoc społeczna 744 581,00 1 650,00 746 231,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 -150,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 148,00 -148,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 -2,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 1 800,00 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 1 800,00 3 600,00

85295 Pozostała działalność 742 631,00 0,00 742 631,00

3110 Świadczenia społeczne 728 071,00 0,00 728 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 390,00 0,00 7 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 275,00 0,00 1 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195,00 0,00 195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 0,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 133 626,00 397 350,00 1 530 976,00

85395 Pozostała działalność 1 133 626,00 397 350,00 1 530 976,00

3110 Świadczenia społeczne 1 125 900,00 396 360,00 1 522 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 183,00 500,00 3 683,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 988,00 86,00 1 074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 13,00 90,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 560,00 0,00 2 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00 307,00 767,00

4300 Zakup usług pozostałych 458,00 84,00 542,00

855 Rodzina 13 084 937,00 0,00 13 084 937,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 522 881,00 0,00 7 522 881,00

3110 Świadczenia społeczne 7 498 055,00 0,00 7 498 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 747,00 0,00 11 747,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 153,00 0,00 6 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060,00 0,00 1 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 0,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 2 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 408 582,00 0,00 5 408 582,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 200,00 0,00 14 200,00

3110 Świadczenia społeczne 4 797 912,00 -10 000,00 4 787 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 406,00 0,00 110 406,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 153,00 0,00 6 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458 920,00 10 000,00 468 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 237,00 0,00 3 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 744,00 0,00 12 744,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 584,00 0,00 1 584,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 0,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 024,00 0,00 52 024,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 024,00 0,00 52 024,00

85595 Pozostała działalność 101 000,00 0,00 101 000,00

3110 Świadczenia społeczne 101 000,00 0,00 101 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

Razem: 15 960 526,19 399 000,00 16 359 526,19

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 6

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 400/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00240 000,00 240 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 240 000,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
240 000,00 0,00 240 000,00

600 Transport i łączność - 40 033,558 472 934,58 8 432 901,03

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 305 o ścieżkę rowerową na odcinku 
Mochy-Kaszczor-Wieleń- dokumentacja projektowa 0,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji technicznej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 
305 w zakresie budowy ścieżek rowerowych na odcinku Mochy-Kaszczor,

 

Kaszczor-Wieleń i Wieleń do granicy gminy
100 000,00 0,00 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 017 000,001 017 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 017 000,00 0,00 1 017 000,00
Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż drogi 
powiatowej nr 3821P 367 000,00 0,00 367 000,00

Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Starkowo wzdłuż drogi 
powiatowej nr 3823P 545 000,00 0,00 545 000,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P  od m. 
Przemęt przez Bucz do m. Barchlin 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa istniejacych zjazdów z drogi powiatowej nr 3818P do działki 
nr 115/5 (sala wiejska) w m. Kluczewo. 5 000,00 0,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 40 033,55 7 315 901,037 355 934,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 355 934,58 - 40 033,55 7 315 901,03

Budowa drogi do cmentarza w Solcu Nowym 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Mochy 26 094,00 0,00 26 094,00
Budowa drogi gminnej z odwodnieniem powierzchniowym w miejscowości 
Sączkowo 11 110,00 0,00 11 110,00

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siekówko 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa drogi wewnętrznej-ulicy Morenowej w m. Mochy 284 150,00 0,00 284 150,00

Budowa odcinka drogi gminnej ul. Jeziornej w miejscowości Przemęt 180 094,00 0,00 180 094,00

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

Budowa ul. Akacjowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym 
w m. Kaszczor 0,00 0,00 0,00

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w miejscowości  Popowo Stare 285 502,00 0,00 285 502,00

Budowa ulicy Akacjowej w miejscowości Kaszczor wraz ze zjazdami i 
odwodnieniem powierzchniowym 650 172,58 - 40 033,55 610 139,03

Budowa ulicy Piaskowej i Końcowej (droga gminna wewnętrzna) w m. 
Nowa Wieś 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa ulicy Zakątek (droga gminna wewnętrzna) wraz ze zjazdami i 
odwodnieniem powierzchniowym w m. Kaszczor 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę  drogi ul. Topolowej w 
miejscowości Osłonin 25 281,00 0,00 25 281,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę drogi gminnej ul. 
Topolowej w miejscowości Osłonin 0,00 0,00 0,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej dróg gminnych ul. Spokojnej i ul. 
Sosnowej w miejscowości Nowa Wieś 63 400,00 0,00 63 400,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę odcinka drogi gminnej 
ulicy Akacjowej w miejscowości Bucz 21 094,00 0,00 21 094,00

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Kluczewo 0,00 0,00 0,00
Utwardzenie ul. Spokojnej i Źródlanej w m. Solec, budowa ul. 
Kluczewskiej i Topolowej w m. Przemęt, budowa dr. od m. Biskupice do m.

 

Sokołowice i remont dr. w m. Biskupice
5 467 037,00 0,00 5 467 037,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę  drogi ulicy Starkowskiej 
w miejscowości Starkowo 42 000,00 0,00 42 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę gminnej drogi ulicy 
Starkowskiej w miejscowości Starkowo 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,0077 000,00 77 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 77 000,0077 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00
Zagospodarowanie terenu przy ciągu pieszo-rowerowym w nowe 
urządzenia fitness na plaży w miejscowości Osłonin 35 000,00 0,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00

Zakup rowerów wodnych 42 000,00 0,00 42 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,003 050 000,00 3 050 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,003 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00
Objęcie przez Gminę Przemęt udziałów w tworzonej Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 0,00 0,00 0,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

Zwrot niewykorzystanych środków na objęcie udziałów w Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 0,0037 324,08 37 324,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 33 000,0033 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Zakup licencji i oprogramowań 18 000,00 0,00 18 000,00

Zakup zestawu skanujacego do oprogramowania SOD 15 000,00 0,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 324,084 324,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 324,08 0,00 4 324,08

Montaż masztu i flagi w ramach projektu "Pod Biało-czerwoną" 4 324,08 0,00 4 324,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00340 000,00 340 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu specjalnego, lekkiego, rozpoznawczo-ratowniczego 
SLRR dla Komendy Powiatowej PSP w Wolsztynie 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 340 000,00340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja Remizy Strażackiej w Barchlinie 40 000,00 0,00 40 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa dla OSP Bucz na zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego 200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacja celowa dla OSP Osłonin na zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego 100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00835 850,00 835 850,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 521 850,00521 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 850,00 0,00 521 850,00
Instalacja wodociągowa, przeciwpożarowa z hydrantami wewnętrznymi 
HP-25 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Modernizacja sanitariatów w budynku Szkoły Podstawowej w Perkowie 117 350,00 - 10 000,00 107 350,00
Wykonanie projektu na zagospodarowanie terenu przy Szkole 
Podstawowej w Perkowie 7 500,00 0,00 7 500,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w 
Mochach 31 500,00 0,00 31 500,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w 
Perkowie 328 500,00 0,00 328 500,00

Wymiana pokrycia dachowego na części budynku Szkoły Podstawowej w 
Przemęcie 17 000,00 0,00 17 000,00

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

80104 Przedszkola 0,00 259 000,00259 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 0,00 259 000,00

Montaż pieca CO w budynku P-la w Siekowie 50 000,00 - 25 000,00 25 000,00
Przebudowa budynku kotłowni przy Przedszkolu Samorządowym w 
Przemęcie wraz z wymianą pieca 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa łazienki w budynku Przedszkola Samorzadowego w Siekowie 0,00 25 000,00 25 000,00

Wykonanie chodnika wokół budynku P-la w Siekowie 9 000,00 0,00 9 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 55 000,0055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00
Dokumentacja budowlana utwardzenia ulicy Szkolnej wraz z 
zagospodarowaniem placu i odwodnieniem  przy Szkole Podstawowej w

 

m. Przemęt
31 000,00 0,00 31 000,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego na 
pracownię audiowizualną wraz z podjazdem dla osób niepełnosprawnych

 

w Przemęcie 
24 000,00 0,00 24 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0044 000,00 44 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 44 000,0044 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00
Zakup aparatów EKG wraz z zestawem spirometrycznym, 
oprogramowaniem i stolikiem 44 000,00 0,00 44 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0010 000,00 10 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 10 000,0010 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego na zadanie pn" 
Dofinansowanie przygotowania dokumentacji projektowej budowy

 

Warsztatów Terepii Zajęciowej w Śmiglu"
10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00851 737,00 851 737,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 178 800,00178 800,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00
Zakup udziałów w Przemęckim Przedsiębiorstwie Komunalnym Spółka z 
o.o. w Przemęcie 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00 0,00 158 800,00
Budowa jazów na Kanale Południowym Obry w m. Ciosaniec w gminie 
Sława oraz w m. Perkowo i w m. Siekowo w gminie Przemęt 158 800,00 0,00 158 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 83 104,0083 104,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 104,00 0,00 83 104,00

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

Budowa linii kablowej nn 0,4 kV oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Radomierz 26 960,00 0,00 26 960,00

Budowa oświetlenia drogowego w Olejnicy 13 544,00 0,00 13 544,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wieleń 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wieleń 34 605,00 0,00 34 605,00
Wykonanie dokumentacji budowlanej doświetlenia przejścia dla pieszych 
na ulicy Pod Lipami w m. Kaszczor 7 995,00 0,00 7 995,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 112 000,00112 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
112 000,00 0,00 112 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 112 000,00 0,00 112 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 477 833,00477 833,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 833,00 0,00 477 833,00

Utwardzenie pobocza gminnego przy kościele w miejscowości Bucz 22 000,00 0,00 22 000,00
Wykonanie ogrodzenia przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka w 
miejscowości Błotnica 45 600,00 0,00 45 600,00

Wymiana piecy c.o. wraz z remontem lub przebudową kotłowni w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Przemęt

 

350 300,00 0,00 350 300,00

Zagospodarowanie terenu w miejscowości Kluczewo poprzez utworzenie 
zielonego przystanku 59 933,00 0,00 59 933,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 207 000,00623 193,00 830 193,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 157 000,00 702 094,00545 094,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 094,00 157 000,00 702 094,00

Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej w m. Starkowo 62 000,00 0,00 62 000,00
Montaż klimatyzacji w małej salce na sali wiejskiej w miejscowości 
Radomierz 21 000,00 0,00 21 000,00

Poprawa warunków  funkcjonowana Gminnego Centrum Kultury i 
Biblioteki w Przemęcie poprzez modernizację sali widowiskowej

 

160 000,00 100 000,00 260 000,00

Przebudowa ganka przy sali wiejskiej w Sokołowicach 5 000,00 0,00 5 000,00
Przebudowa kuchni w sali wiejskiej wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
pomieszczeń gospodarczych na zaplecze kuchenne w m. Solec 121 094,00 0,00 121 094,00

Przebudowa wejścia  do budynku sali wiejskiej wraz z budową podjazdu 
dla osób niepełnosprawnych w miejscowości Biskupice 20 000,00 0,00 20 000,00

Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej w m. Osłonin 60 000,00 0,00 60 000,00

Wykonanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Solcu Nowym 8 000,00 0,00 8 000,00
Wykonanie sufitu podwieszanego na sali wiejskiej w miejscowości 
Biskupice 15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Barchlin - 
budowa altan ogrodowych 63 000,00 57 000,00 120 000,00

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

Zmiana sposobu użytkowania części istniejącego budynku sali wiejskiej na 
pomieszczenie socjalne w m. Solec Nowy 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 50 000,00 128 099,0078 099,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 099,00 50 000,00 128 099,00
Zagospodarowanie placu przy ul. Zachodniej na plac zabaw i miejsca 
rekreacji w m. Kaszczor 34 099,00 0,00 34 099,00

Zagospodarowanie terenu gminnego w miejsowości Solec 44 000,00 50 000,00 94 000,00

926 Kultura fizyczna - 35 700,003 185 946,00 3 150 246,00

92601 Obiekty sportowe - 35 700,00 3 150 246,003 185 946,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 831 745,00 - 35 700,00 2 796 045,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 100 000,00 0,00 100 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Kluczewie 197 128,00 0,00 197 128,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego z Oddziałem Integracyjnym w Kaszczorze 1 250 017,00 - 118 700,00 1 131 317,00

Budowa Pumptracka w m. Przemęt 0,00 0,00 0,00
Budowa Pumptracka wraz z obiektami małej architektury wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w m. Przemęt 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera sanitarnego) przy boisku 
sportowym w Radomierzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 84 600,00 83 000,00 167 600,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego na 
siłownię w m. Przemęt 0,00 0,00 0,00

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu 
usługowego na siłownię wraz z infrastrukturą towarzysząca w m. Przemęt 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 201,00 0,00 145 201,00
Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 145 201,00 0,00 145 201,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 0,00 187 000,00
Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 187 000,00 0,00 187 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 22 000,00 0,00 22 000,00

17 767 984,66 17 899 251,11131 266,45Razem

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 6



1 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 400/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022 r. 

 
 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2022 rok 
 

 
Lp. 

 

 
Nazwa 

 
Klasyfikacja 

 
Plan 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 
1 903 446,00 

 

 Dotacje podmiotowe  
 

1 598 276,00 

1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum 
Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92109/2480 

 
1 168 276,00 

2.  Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum 
Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92116/2480 

 
430 000,00 

Dotacje celowe 305 170,00 

1. 
   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
 

801/80117/2320 

 
 

10 170,00 

2. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
851/85154/2800 

 
40 000,00 

 
3. 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
852/85203/2310 

 

 
20 000,00 

4. Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie  własnych 
zadań bieżących 

852/85278/2710 10 000,00 

5. Dotacje celowe na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 
853/85311/6300 

 
10 000,00 

6. Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
900/90013/2310 

 
15 000,00 

7. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
921/92109/2800 

 
200 000,00 

 
 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

  

 
5 413 651,26 

 

Dotacje podmiotowe 
 

4 521 234,00 
 

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 1



2 

 

  1. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80101/2540 

 
2 557 557,00 

 

 2.  Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  
 

 
801/80104/2540 

  
1 103 677,00 

 
 

3. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80149/2540 

 
  230 000,00 

4. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80150/2540 

 
 630 000,00 

Dotacje celowe   892 417,26 

 
 1. 

 
Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 
010/01008/2830 

 
 30 000,00 

2. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
754/75412/2820 

 
71 000,00 

3. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

754/75412/6230 300 000,00 

4. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

801/80101/2820 9 408,00 

5. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

801/80153/2820 5 490,54 

6. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

852/85295/2817 44 518,72 

7. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
900/90019/6230 

 
112 000,00 

8. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
921/92195/2360 

 
20 000,00 

9. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
926/92605/2360 

 
300 000,00 

 
Łącznie dotacje  7 317 097,26 

 

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 2



 

1 
 

                                                                        Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 400/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia  18 lipca 2022 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  na terenie Gminy Przemęt na 2022 rok. 

Dział Rozdzi
ał 

Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY   442.702,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  

442.702,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

442.702,00 

  0480 Wpływy z  opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

330.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

112.702,00 

   WYDATKI 611.268,86 

851   Ochrona zdrowia 375.968,86 

 85153  Zwalczanie narkomanii 14.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 361.968,86 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

40.000,00 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

1.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48.000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 13.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  189.968,86 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 

  4610 Koszty postępowania sadowego i 
prokuratorskiego 

5.000,00 

630   Turystyka 77.000,00 

 63095  Pozostała działalność 77.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

35.000,00 

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 1



 

2 
 

   Zagospodarowanie terenu przy ciągu 
pieszo-rowerowym w nowe urządzenia 
fitness na plaży w miejscowości Osłonin 

35.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

42.000,00 

   Zakup rowerów wodnych 42.000,00 

926   Kultura fizyczna 158.300,00 

 92601  Obiekty sportowe 158.300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

91.300,00 

   Budowa zaplecza sanitarnego 
(kontenera sanitarnego) przy boisku 
sportowym w Radomierzu wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

91.300,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

45.000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy budynku 
Dom Dziennego Pobytu i Żłobka w 
miejscowości Błotnica – etap II 

45.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

22.000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej 22.000,00 
 

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 2



 

1 
 

                                                                    Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 400/2022 
Rady Gminy Przemęt z dnia  18 lipca  2022 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym           
na terytorium tego państwa. 

 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY  1.920.138,37 

750   Administracja publiczna 21.115,37 

 75095  Pozostała działalność 21.115,37 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 21.115,37 

   (Art. 5 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- zdjęcia) 

12.771,00 

   (Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- PESEL) 

8.344,37 

758   Różne rozliczenia     246.347,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 246.347,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 

powiatów0, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

246.347,00 

852   Pomoc społeczna 20.700,00 

 85295  Pozostała działalność 20.700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
(posiłek w oparciu o art. 29 i 30 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy) 

20.700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1.530.976,00 

 85395  Pozostała działalność 1.530.976,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.530.976,00 

   (jednorazowe świadczenia pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

181.092,00 

   Wpływy z różnych dochodów 
(świadczenia pieniężne art. 13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy) 

1.349.884,00 

855   Rodzina 101.000,00 

 85595  Pozostała działalność 101.000,00 
 

  0970 
 
 

Wpływy z różnych dochodów 
(świadczenia rodzinne art. 26 ust.1 pkt. 
1 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

101.000,00 

   WYDATKI 1.920.138,37 

750   Administracja publiczna 21.115,37 

 75095  Pozostała działalność 
 

21.115,37 

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 1



 

2 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(Art. 5 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy- zdjęcia) 
 
 

12.771,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

(Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy- PESEL) 

4.700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy- PESEL) 

804,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz FS 
(Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy- PESEL) 

115,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy- PESEL) 

2.374,87 

  4700 Szkoleni pracowników 
(Art. 4 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy- PESEL) 

350,00 

801   Oświata i wychowanie 246.347,00 

 80101  Szkoły podstawowe 211.855,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

107.557,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

54.061,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

9.573,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz FS 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

1.033,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

17.802,00 

  4260 Zakup energii 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

4.749,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

33,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

        13.741,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

1.456,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

1.620,00 

 80104  Przedszkola 11.648,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

3.677,00 

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 2



 

3 
 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

4.887,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

56,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

1.013,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

134,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz FS 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

978,00 

  4260 Zakup energii 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

883,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 22.844,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

22.844,00 

852   Pomoc społeczna 20.700,00 

 85295  Pozostała działalność 20.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
(posiłek w oparciu o art. 29 i 30 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy) 

20.700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1.530.976,00 

 85395  Pozostała działalność 1.530.976,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.522.260,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

174.600,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy) 

1.347.660,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

        3.683,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

2.003,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy) 

1.680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.074,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

786,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy) 

288,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz FS 90,00 

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 3



 

4 
 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

51,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy) 

39,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
(jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

2.560,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 767,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

550,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy) 

217,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

           542,00 

855   Rodzina 101.000,00 

 85595  Pozostała działalność 101.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
(świadczenia rodzinne art. 26 ust.1 pkt. 
1 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

101.000,00 

 

Id: 61EE159B-ED37-459E-B554-7D2D94EF9222. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

